

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
VB-S-001	VB2689 00	2	08S	32E	LOT(S) 1, SE4NE4, E2SE4	159.81	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$37,000.00	\$231.52
VB-S-002	VB2690 00	2	09S	33E	LOT(S) 3, 4, S2NW4, SW4	320.61	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L SLASH EXPLORATION LP	\$152,610.36 \$11,161.00	\$476.00
VB-S-003	VB2691 00	4	09S	33E	LOT(S) 3, 4, S2NW4, SW4	320.20	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L SLASH EXPLORATION LP	\$175,469.60 \$19,421.00	\$548.00
VB-S-004	VB2692 00	5	10S	33E	S2	320.00	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L FEDERAL ABSTRACT COMPANY SLASH EXPLORATION LP TACTICAL INTERNATIONAL CORPOR	\$85,440.00 \$34,880.00 \$11,160.00 \$10,000.00	\$267.00
VB-S-005	VB2693 00	6	10S	33E	LOT(S) 6, 7, E2SW4, SE4	320.92	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L FEDERAL ABSTRACT COMPANY EIGHT ENERGY, INC. SLASH EXPLORATION LP TACTICAL INTERNATIONAL CORPOR	\$161,422.76 \$34,980.28 \$15,217.00 \$11,161.00 \$10,000.00	\$503.00
VB-S-006	VB2694 00	12	10S	37E	W2	320.00	LOMA HOMERE ENERGY, LLC PETROVEN, INC. SLASH EXPLORATION LP	\$64,000.00 \$28,160.00 \$19,360.00	\$200.00
VB-S-007	VB2695 00	2	20S	35E	LOT(S) 1, 2, S2NE4, SE4	321.27	BLACK MOUNTAIN OPERATING LLC. SDX RESOURCES INC SLASH EXPLORATION LP	\$481,905.00 \$80,960.00 \$24,472.00	\$1,500.00
VB-S-008	VB2696 00	36	06S	34E	W2	320.00	DOUG J. SCHUTZ SLASH EXPLORATION LP	\$67,200.00 \$10,160.00	\$210.00
VB-O-001	VB2697 00	4	08S	33E	SW4NE4, SE4	200.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$7,000.00	\$35.00
VB-O-002	VB2698 00	4	08S	33E	LOT(S) 4, SW4NW4, N2SW4	160.10	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$5,000.00	\$31.23
VB-O-003	VB2699 00	2	09S	33E	LOT(S) 1, 2, S2NE4, SE4	320.36	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L	\$14,000.00	\$43.70
VB-O-004	VB2700 00	6	10S	33E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, 5, S2NE4, SE4NW4	320.55	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L	\$86,000.00	\$268.29
VB-O-005	VB2701 00	12	10S	37E	E2	320.00	PETROVEN, INC.	\$67,000.00	\$209.38
VB-O-006	VB2702 00	16	20S	35E	E2SE4	80.00	MRC PERMIAN COMPANY	\$140,000.00	\$1,750.00
VB-O-007	VB2703 00	36	06S	34E	E2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$22,000.00	\$68.75
VB-O-008	VB2704 00	31	07S	33E	SE4	160.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$5,000.00	\$31.25

**** END OF REPORT ****